广东省商务厅2023年 2（至）12 月政府采购意向公开情况

    为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将广东省商务厅2023年2（至）

12月采购意向公开如下：

序号
采购项目

名称
采购需求概况 主要功能或目标 落实政府采购政策情况

 预算金额 预计采购

时间
备注

 （元）

1

食堂服务

外包采购

项目

按包工包料的方式负责采购人食堂的日常运作 ，以满足采购人职

工在法定工作日早、午、晚用餐，周末和法定假日加班人员的午

餐、晚餐以及法定假日值班人员的早餐、午餐、晚餐。

确保采购人职工的用餐

落实国家关于节能产品、

环保标志产品、促进中小

企业发展、贫困地区农副

产品等政策情况

    1,980,000.00 2023年8月
联系人：吴先

生；38819992

2

广东电子

口岸平台

和国际贸

易“单一

窗口”综

合服务

（2023年

）

1.标的名称：广东电子口岸平台和国际贸易“单一窗口”综合服

务（2023年）

2.主要功能：通过广东电子口岸平台和国际贸易“单一窗口”综

合服务，为全省范围内进出口贸易企业提供国际贸易 “单一窗口

”标准版各项应用功能服务、 广东“单一窗口”地方特色应用服

务、粤港澳大湾区通关便利化应用综合服务以及口岸通关大数据

应用服务等。

3.要求：实施专业基础设施服务;提供运行维护服务、系统业务运

营服务以及第三方服务。

提高国际贸易“单一窗口”应用覆

盖率，确保广东电子口岸平台安全

、稳定、高效运行。

落实国家促进中小企业发

展政策
    9,903,900.00 2023年4月

联系人：许小

姐； 38819099

合计    11,883,900.00

    本次公开的采购意向是本单位（部门）政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准 。